



apteka
w sieci

FERVEX PHYTO Nos i Zatoki spray do nosa 15 ml

Cena: 21,40 zł



Opis słownikowy

Opakowanie	15 ml
Producent	MAGNAPHARM
Rejestracja	Wyrób medyczny leczniczy

Opis produktu

Postać

Spray

Opakowanie

15ml

Działanie

FERVEX PHYTO Nos i Zatoki to wyrób medyczny w postaci sprayu, który po rozpyleniu na błonę śluzową tworzy odporny, osmotyczny film ochronny na powierzchni nosa. Utworzona powłoka dzięki aktywności osmotycznej przyciąga hipotoniczny płyn z głębszych części błony śluzowej i powoduje przepływ hipotonicznego płynu od wnętrza na zewnątrz. To mechaniczne działanie czyszczące powoduje oderwanie i wydalanie zanieczyszczeń obecnych w jamie nosowej, w tym unoszących się swobodnie cząsteczek białka, wirusów i bakterii oraz udrażnia przewody nosowe.

Produkt wywiera ciśnienie osmotyczne, dzięki czemu pomaga udrażniać i oczyszczać zatoki przynosowe, przez co redukuje uczucie rozpierania i bólu w zatokach. **FERVEX PHYTO** tworzy ochronny film, chroniący powierzchnię nosa przed wysuszeniem, podrażnieniem i szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi. Produkt działa wyłącznie miejscowo, mechanicznie i natychmiastowo, dzięki czemu nie jest wchłaniany do organizmu i pomaga w uzyskaniu szybkiej ulgi w objawach.

Wskazania

Leczenie objawowego nieżyty nosa, zapalenia błony śluzowej nosa i zatok przynosowych oraz niedrożność nosa.



1. Przed użyciem starannie wydmuchać nos.

2. Wstrząsnąć butelką.

3. Zdjąć nasadkę ochronną.

4. Wcisnąć raz lub dwa razy pompkę rozpylającą, aż pojawi się drobna mgiełka produktu.

5. Wprowadzić aplikator niezbyt głęboko do jednego otworu nosowego i wcisnąć pompkę rozpylającą, aby podać 2-3 rozpylenia produktu w trakcie niewielkiego wdechu. Powtórzyć ten proces w drugim otworze nosowym.

6. Oczyszczyć końcówkę wprowadzając do nosa chusteczkę higieniczną i zamknąć butelkę nasadką ochronną po każdym użyciu.

Stosować 3-4 razy na dobę.

Ostrzeżenia

Produkt jest przeznaczony wyłącznie do stosowania miejscowego w jamie nosowej. Przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci. Przed zastosowaniem produktu należy zapoznać się z treścią instrukcji i przestrzegać podanych zaleceń. Przed użyciem i po użyciu produktu należy umyć ręce. Zmniejszy to ryzyko zakażeń krzyżowych; każda butelka musi być używana tylko przez jednego pacjenta. Produkt działa w ciągu 10-15 minut po rozpyleniu, powodując wydalanie znacznej ilości wydzieliny z nosa. W tym czasie nie należy powtarzać podawania produktu ani używać innych preparatów donosowych.

Wyciek z nosa może utrzymywać się do 4-6 godzin, w zależności od nasilenia początkowej niedrożności przewodów nosowych. Produktu nie należy stosować dłużej niż przez 14 kolejnych dni. W razie poprawy i/lub nasilenia, i/lub współistnienia gorączki, należy zasięgnąć porady farmaceuty lub lekarza. Produkt Fervex Phyto nie działa toksycznie po połknięciu. Unikać kontaktu z oczami. W przypadku kontaktu z produktem spłukać go dokładnie wodą. Nie używać produktu po upływie terminu ważności, dłużej niż 30 dni po pierwszym zastosowaniu lub w przypadku uszkodzenia pojemnika.

Sprawdzić skład produktu i nie stosować w przypadku nadwrażliwości lub uczulenia na którykolwiek ze składników. Chociaż wszystkie składniki zawarte w produkcie występują w żywności i zostały zastosowane w bardzo małych ilościach, ze względu na brak wystarczających szczegółowych danych dotyczących bezpieczeństwa, produktu nie należy stosować bez porady lekarskiej przez kobiety w ciąży i zatok przynosowych o podłożu grzybiczym lub alergicznym oraz w przypadkach ciężkich chorób układu oddechowego.

Skład

Woda, glicerol (26%), HPC (hydroksypropyloceluloza), rinocyjanidyna (uzyskiwana z wyciągów z liści *Camellia sinensis*, owoców *Vaccinium myrtillus*, *Vaccinium macrocarpon* i *Sambucus nigra*), olejki eteryczne z *Eucalyptus globulus*, *Mentha piperita*, *Thymus saturoioides* i *Rosmarinus officinalis*.